
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12247 – Poz. 2089

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 
r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 
1547 ze zmianami oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
Rada Gminy w Lubaszu uchwala, co następuje: 

§1. 1. W związku z utworzeniem nowych ulic do-
stosowuje się opis granic okręgów wyborczych, po-
legający na dopisaniu w §1 uchwały nr XXIX/328/02 
Rady Gminy w Lubaszu z dnia 18 lipca 2002 w spra-
wie podziału Gminy Lubasz na okręgi wyborcze dla 
przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy w Lubaszu 
w okręgu wyborczym nr 1 ulic: Działkowa, Letnisko-
wa, Plażowa, Rekreacyjna, Spacerowa, Turystyczna, 
Urlopowa, Wakacyjna, Wczasowa, Wypoczynkowa; 
w okręgu wyborczym nr 2 ulic: Jarzębinowa, Jaśmi-
nowa, Promienna, Storczykowa. 

2. W okręgu wyborczym nr 3 dopisuje się miejsco-
wość Prusinowo. 

3. W okręgu wyborczym nr 4 skreśla się miejsco-
wość Prusinowo. 

§2. Jednolity wykaz granic okręgów wyborczych 
stanowi załącznik do uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmi-
ny Lubasz. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Bogusław Dymek

2089

UCHWAŁA Nr XXV/283/10 RADY GMINY W LUBASZU 

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/328/02 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 18 lipca 2002 roku w sprawie 
podziału Gminy Lubasz na okręgi wyborcze dla przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy w Lubasz

 27 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy w Lubaszu uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. W związku z utworzeniem nowych ulic dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych, polegający na dopisaniu 
w §1 uchwały nr XXIX/328/02 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 18 lipca 2002 w sprawie podziału Gminy Lubasz na okręgi wyborcze 
dla przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy w Lubaszu w okręgu wyborczym nr 1 ulic: Działkowa, Letniskowa, Plażowa, 
Rekreacyjna, Spacerowa, Turystyczna, Urlopowa, Wakacyjna, Wczasowa, Wypoczynkowa; w okręgu wyborczym nr 2 ulic: 
Jarzębinowa, Jaśminowa, Promienna, Storczykowa. 
2. W okręgu wyborczym nr 3 dopisuje się miejscowość Prusinowo. 
3. W okręgu wyborczym nr 4 skreśla się miejscowość Prusinowo. 
§2. Jednolity wykaz granic okręgów wyborczych stanowi załącznik do uchwały. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) Bogusław Dymek 
 

Załącznik 
do uchwały Nr XXV/283/10 

Rady Gminy w Lubaszu 
z dnia 4 marca 2010 r. 

 
Numer 
okręgu 

Granice okręgu Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Lubasz ulice: Bolesława Chrobrego, Kolejowa, Łąkowa, Nowa, Ogrodowa, 
Parkowa, Polna, Poprzeczna, Rolna, Stajkowska, Szamotulska, Wiejska, 
Wodna, Sławienko, Działkowa, Letniskowa, Plażowa, Rekreacyjna, Spacerowa, 
Turystyczna, Urlopowa, Wakacyjna, Wczasowa, Wypoczynkowa, 

3 

2 Lubasz ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Desantu Spadochronowego, 
Dębowa, Grabowa, Jesionowa, Klonowa, Kościelna, Kręta, Krótka, Kwiatowa, 
Pl. ks. Kanonika J. Kędzierskiego, Podgórna, Pogodna, Powstańców Wlkp., 
Pułkownika Orłowskiego, Słoneczna, Sportowa, Szkolna, Topolowa, Ustronna, 
Wierzbowa, Winiary, Wiśniowa, Wojska Polskiego, Zakątek, Zielona, Żwirowa, 
Jarzębinowa, Jaśminowa, Promienna, Storczykowa 

3 

3 Jędrzejewo, Prusinowo  1 
4 Sławno 1 
5 Kamionka 1 
6 Bończa, Elżbiecin, Miłkowo, Miłkówko 1 
7 Klempicz, Sokołowo 1 
8 Krucz, Kruteczek 1 
9 Dębe 1 
10 Antoniewo, Bzowo, Goraj 1 
11 Nowina, Stajkowo 1 

 
 
2090 
UCHWAŁA Nr XXXIII/232/10 RADY GMINY OBRZYCKO 
z dnia 12 marca 2010 r. 
 
w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Dobrogostowo 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. t. j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ), Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje: 
 
§1. Uchwala się statut sołectwa Dobrogostowo, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
§2. Traci moc Uchwała Nr VII/35/90 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 grudnia 1990 r. w sprawie uchwalenia odrębnych 
statutów sołectw. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 
§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia. 


